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Karta katalogowa produktu:

pL

Ciechandw, 2024-04-29

Przektadki Q-CONNECT Mylar, karton, A4, 225x297mm, 1-12, 12 kart, lam.

indeks, mix koloréw

Indeks: 1-12

Mix koloréw

Cena 5,74 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie

Numer dostawcy
Numer Celcen
Kod kreskowy
Nazwa produktu
Opis

Kategoria
Klasa
Marka

Kolor
Kolor

Cecha
PBS Club
Produkt

Typ

Rodzaj
Indeks
Materiat

W ofercie od

Wymiary
Format
Grubos¢ (mm)
Wymiary (mm)

INTUR Artykuty Biurowe Ciechanéw

Mazowiecka 10
06-400 Ciechanéw

Wykonane z biatego kartonu o gramaturze 170gsm
Plastikowy, kolorowy indeks pokryty folig MYLAR

llo$¢ przektadek: 12+1

Pierwsza karta opisowa z numerami w kolorze biatym
Dziurkowanie: 11 (ze wzmocnionym obszarem europerforacji)

Kazdy komplet osobno pakowany w folie

(3

§

1
2
3
a
5
6
7
8
9

N S SIoE ~ e v e =

6474

KF00163

21-00911-4

5705831001633

Przektadki Q-CONNECT Mylar, karton, A4, 225x297mm, 1-12, 12 kart, lam. indeks, mix koloréw

wykonane z biatego kartonu o gramaturze 170gsm; plastikowy, kolorowy indeks pokryty folig
MYLAR; ilo$¢ przektadek: 12+1; pierwsza karta opisowa z numerami w kolorze biatym;
dziurkowanie: 11 (ze wzmocnionym obszarem europerforacji); indeks: 1-12; kazdy komplet
osobno pakowany w folie; mix koloréw

Przektadki kartonowe
Standard
Q-CONNECT

Mix koloréw

PBS Club 2024
Przektadka

A4

Laminowany indeks
1-12

Karton

2013-01

A4
170gsm
225x297

602 621 541
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Karta katalogowa produktu str. 2

Ciechandw, 2024-04-29

Przektadki Q-CONNECT Mylar, karton, A4, 225x297mm, 1-12, 12 kart, lam.

indeks, mix koloréw

llos¢
llo$¢ dziurek
llos¢ kartek

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie
Hit

Wspolny stownik zaméwien
cpv

Jednostki logistyczne
Jednostka 1
Jednostka 2

Pozostate zdjecia produktu

11
12+1

Standard
Hit

30199600-6 Rozdzielniki na materiaty piSmienne

25 sztuk
2000 sztuk

Serdecznie zapraszamy do wspétpracy
INTUR Artykuty Biurowe Ciechanéw Zespot

INTUR Artykuty Biurowe Ciechanéw
Mazowiecka 10
06-400 Ciechanéw

602 621 541
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